
UCHWAŁA NR 493/27/VI/2019
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 13 marca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2019 rok

Na podstawie art. 41 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t. j.: Dz. U. 
z 2018 r., poz. 913 z późń. zm.) oraz art. 247 ust. 1 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j.: Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późń. zm.) w związku z § 9 pkt 2 Uchwały 
Nr VI/4/4/2019 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 14 stycznia 2019 r. w sprawie budżetu Województwa 

Śląskiego na 2019 rok

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. 

1. Dokonuje się zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2019 rok, polegających na przeniesieniu 

środków w ramach działu klasyfikacji budżetowej pomiędzy grupami wydatków własnych, zgodnie z wykazem 

stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.

2. Dokonuje się zmian w planie wykonawczym budżetu Województwa Śląskiego na 2019 rok, polegających na 

przeniesieniu środków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach wydatków własnych, zgodnie 

z wykazem stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały.

3. Zmian, o których mowa w ust. 1 i 2, dokonuje się w:

1) dz.150 w kwocie 3 610 zł w związku z przesunięciami w harmonogramie rzeczowo-finansowym projektu 

„Sieć Regionalnych Obserwatoriów Specjalistycznych w Procesie Przedsiębiorczego Odkrywania (SO RIS 

w PPO)” realizowanego w ramach Działania 1.3 – Profesjonalizacja IOB RPO WSL 2014-2020;

2) dz.801 w kwocie 41 900 zł celem zabezpieczenia środków na organizację: IV Regionalnego Forum 

Doradztwa Zawodowego  oraz kampanii na rzecz dzieci z niepełnosprawnością i ich rodzin „AUTYZM–

CODZIENNOŚĆ”;

3) dz.853 w kwocie 50 000 zł celem zabezpieczenia środków Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Katowicach na 

bieżącą aktualizację  tłumaczenia broszury Życie i Praca w Polsce, w związku z kontynuacją realizacji 

projektu pozakonkursowego „Praca z EURESem – Twoim sukcesem!”;

4) dz.921 w kwocie 11 500 zł celem zabezpieczenia środków na ufundowanie Nagrody Marszałka 

Województwa Śląskiego w: Międzynarodowym Konkursie Młodych Kompozytorów „Musica Sacra” 

(kwota 9 500 zł) oraz XIV Ogólnopolskim Przeglądzie Chórów Kościelnych Pieśni Pokutnej i Pasyjnej 

w Żorach (kwota 2 000 zł).  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

Id: 8C65B5FC-181B-4397-9AF2-0692A44CFBDF. Podpisany Strona 1



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ZARZĄD WOJEWÓDZTWA:

Jakub Chełstowski Marszałek Województwa - .............................................

Wojciech Kałuża Wicemarszałek Województwa - .............................................

Dariusz Starzycki Wicemarszałek Województwa - .............................................

Izabela Domogała Członek Zarządu - .............................................

Michał Woś Członek Zarządu - .............................................

Id: 8C65B5FC-181B-4397-9AF2-0692A44CFBDF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 493/27/VI/2019

Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 13 marca 2019 r.

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenia zwiększenia

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

Wydatki bieżące jednostek budżetowych
w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 200
w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 30 200

Id: 8C65B5FC-181B-4397-9AF2-0692A44CFBDF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 493/27/VI/2019

Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 13 marca 2019 r.

ZMIANY W PLANIE WYKONAWCZYM BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2019 r. - wydatki własne
w zł

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenia zwiększenia
150 Przetwórstwo przemysłowe 3 610 3 610

15013 Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości 3 610 3 610
4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 3 610

4399 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 3 610

801 Oświata i wychowanie 41 900 41 900
80195 Pozostała działalność 41 900 41 900

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 200
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 200
4220 Zakup środków żywności 4 000
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500
4300 Zakup usług pozostałych 41 900
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 50 000 50 000
85332 Wojewódzkie urzędy pracy 50 000 50 000

3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 44 737
3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 263
4387 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 44 737
4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 5 263

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 500 11 500
92195 Pozostała działalność 11 500 11 500

4190 Nagrody konkursowe 11 500
4300 Zakup usług pozostałych 11 500

RAZEM 107 010 107 010

Id: 8C65B5FC-181B-4397-9AF2-0692A44CFBDF. Podpisany Strona 1




